Produktdatenblatt GKD46TIMAS Fusion

Artikel-Nr.: 3109400415
(EU) Nr. 66/2014

Type: GKD46TIMASZO

Name

Type

Schallleistung Umluft min. Stufe
Schallleistung Umluft max. Stufe
Schallleistung Umluft Intensivstufe
Verbrauch Aus-Zustand

(EU) Nr. 66/2014
Produktkategorie

Jahrlicher Energieverbrauch
Fluiddynamische Effizienz
Fluiddynamische Effizienzklasse
Druckvermdgen im Bestpunkt
Luftleistung Abluft min. Stufe
Luftleistung Abluft max. Stufe
Luftleistung Abluft Intensivstufe
Verbrauch Bereitschaftszustand
Schallleistung Abluft min. Stufe
Schalleistung Abluft max. Stufe
Schallleistung Abluft Intensivstufe
Fettabscheidegrad

Klasse flirr den Fettabscheidegrad
Kochzonen

Heiztechnik

Masse der Kochzone 1

Masse der Kochzone 2

Masse der Kochzone 3

Einheit

dB(A)
dB(A)
dB(A)

kWh

Pa
m3/h
m3/h

m3/h

dB(A)
dB(A)
dB(A)

Wert
GKD46TIMASZO
31

66

75
0.0
Ja
Kochfeld
50.2
25.9
B
454
66
371
582.8
0.49
28

60

68
84.3
C

4

Induktionskochzonen

18 cm

21 cm

21 cm



Masse der Kochzone 4

Energieverbrauch Kochzone 1
Energieverbrauch Kochzone 2
Energieverbrauch Kochzone 3
Energieverbrauch Kochzone 4

Energieverbrauch des gesamten Kochfeldes

Whkg
Whkg
Whkg
Whkg

Wh/kg

18 cm

175.7

168.9

174.3

176.8

626040



